
Alejandro Lopez Mota 6622050733
3.85 kW 7 de Mayo de 2025

1F 20

1,046 kWh prom. $ 1,343

7 1,142 kWh $249

81.46 % BIMESTRE $ 1,094

$8,057.00 MXN $1,494.00 MXN $6,563.00 MXN

550 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 7 de Mayo de 2025 22 de Mayo de 2025

20250003

Alejandro Lopez Mota  
6622050733

alexmota@fenixfall.com

7 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 8,057.00 $ 1,494.00 $ 0.00 $ 6,563.00 $ 6,563.00 $ 6,563.00

2 $ 8,298.71 $ 1,538.82 $ 0.00 $ 6,759.89 $ 6,759.89 $ 13,322.89

3 $ 8,547.67 $ 1,584.98 $ 0.00 $ 6,962.69 $ 6,962.69 $ 20,285.58

4 $ 8,804.10 $ 1,632.53 $ 0.00 $ 7,171.57 $ 7,171.57 $ 27,457.14

5 $ 9,068.22 $ 1,681.51 $ 0.00 $ 7,386.71 $ 7,386.71 $ 34,843.86

6 $ 9,340.27 $ 1,731.96 $ 0.00 $ 7,608.32 $ 7,608.32 $ 42,452.17

7 $ 9,620.48 $ 1,783.91 $ 0.00 $ 7,836.57 $ 7,836.57 $ 50,288.74

8 $ 9,909.09 $ 1,837.43 $ 0.00 $ 8,071.66 $ 8,071.66 $ 58,360.40

9 $ 10,206.37 $ 1,892.55 $ 0.00 $ 8,313.81 $ 8,313.81 $ 66,674.21

10 $ 10,512.56 $ 1,949.33 $ 0.00 $ 8,563.23 $ 8,563.23 $ 75,237.44

11 $ 10,827.93 $ 2,007.81 $ 0.00 $ 8,820.12 $ 8,820.12 $ 84,057.56

12 $ 11,152.77 $ 2,068.05 $ 0.00 $ 9,084.73 $ 9,084.73 $ 93,142.29

13 $ 11,487.36 $ 2,130.09 $ 0.00 $ 9,357.27 $ 9,357.27 $ 102,499.56

14 $ 11,831.98 $ 2,193.99 $ 0.00 $ 9,637.99 $ 9,637.99 $ 112,137.55

15 $ 12,186.94 $ 2,259.81 $ 0.00 $ 9,927.13 $ 9,927.13 $ 122,064.67

16 $ 12,552.54 $ 2,327.60 $ 0.00 $ 10,224.94 $ 10,224.94 $ 132,289.61

17 $ 12,929.12 $ 2,397.43 $ 0.00 $ 10,531.69 $ 10,531.69 $ 142,821.30

18 $ 13,316.99 $ 2,469.35 $ 0.00 $ 10,847.64 $ 10,847.64 $ 153,668.94

19 $ 13,716.50 $ 2,543.43 $ 0.00 $ 11,173.07 $ 11,173.07 $ 164,842.01

20 $ 14,128.00 $ 2,619.74 $ 0.00 $ 11,508.26 $ 11,508.26 $ 176,350.27

21 $ 14,551.84 $ 2,698.33 $ 0.00 $ 11,853.51 $ 11,853.51 $ 188,203.78

22 $ 14,988.39 $ 2,779.28 $ 0.00 $ 12,209.11 $ 12,209.11 $ 200,412.89

23 $ 15,438.05 $ 2,862.66 $ 0.00 $ 12,575.39 $ 12,575.39 $ 212,988.28

24 $ 15,901.19 $ 2,948.54 $ 0.00 $ 12,952.65 $ 12,952.65 $ 225,940.92

25 $ 16,378.22 $ 3,036.99 $ 0.00 $ 13,341.23 $ 13,341.23 $ 239,282.15



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 975.5 1,166.6 974.2 995.3 1,059.2 944.3

Consumo actual 523.0 485.0 611.0 989.0 2,113.0 1,554.0


